i
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

freqüentada por munícipes;

Considerando que a Praça Pedro de Toledo é muito

Considerando que é um local muito tranqüilo para relaxar

da correria do dia a dia.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, estude a

possibilidade de realizar melhorias na Pra a Pedro de Toledo como a troca de uma boca

de lobo localizada no entorno da praça e os reparos necessários nos bebedouros que

sempre estão entupidos e ativar a torneira que está desligada.

Sala das Sessões, 1° de março de 2021.

MARQUIN

VERJEÂDO

IRA

ICANOS

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: w\vw.garca.sp.lcg.br/email: camara@,cmgarca.sp.gov.br

i
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: w\vw.garca.sp.leg.br/ email: caniara@.cmgarca.sp.gov.br

A
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Cenlro - CEP 17400-000 - Garça - SP

Telefone/Fax; (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site; www.garca.sp.Ieg.br/ einail; camara@cmgarca.sp.gov.br